

Stanfeld Holding II ApS

Emil Holms Kanal 14, 2300 København S

CVR-nr. 40 19 28 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stanfeld Holding II ApS
Emil Holms Kanal 14
2300 København S

CVR-nr.: 40 19 28 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Skovgaard, Direktør
Benjamin Friis Stanfeld, Direktør
Søren Bak Jepsen, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.921 mod -37.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -444.421 mod -37.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19, selskabet har dog ikke været væsentligt påvirket af dette.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-41.921	-37.500
Øvrige finansielle omkostninger	-402.500	0
Resultat før skat	-444.421	-37.500
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-444.421	-37.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-444.421	-37.500
Disponeret i alt	-444.421	-37.500

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.300.000	2.300.000
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.910.757	5.455.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.210.757</u>	<u>7.755.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.210.757</u>	<u>7.755.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	732.391	0
Tilgodehavender i alt	<u>732.391</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	17.422	15.100
Omsætningsaktiver i alt	<u>749.813</u>	<u>15.100</u>
Aktiver i alt	<u>13.960.570</u>	<u>7.770.100</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	66.880	61.630
	Overført resultat	6.001.299	4.950.970
	Egenkapital i alt	<u>6.068.179</u>	<u>5.012.600</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.152.500	2.750.000
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.152.500</u>	<u>2.750.000</u>
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	732.391	0
	Anden gæld	7.500	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>739.891</u>	<u>7.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.892.391</u>	<u>2.757.500</u>
	Passiver i alt	<u>13.960.570</u>	<u>7.770.100</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.250.000	0	2.300.000
Kontant kapitaludvidelse	11.630	2.738.470	0	2.750.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-37.500	-37.500
Overført til overført resultat	0	-4.988.470	4.988.470	0
Egenkapital 1. januar 2020	61.630	0	4.950.970	5.012.600
Kontant kapitaludvidelse	5.250	0	1.494.750	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-444.421	-444.421
	66.880	0	6.001.299	6.068.179

Noter

	2020	2019	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-732.391	0	
Skat vedrørende sambeskattede virksomheder	732.391	0	
	0	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020	2.300.000	0	
Tilgang i årets løb	0	2.300.000	
Kostpris 31. december 2020	2.300.000	2.300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.300.000	2.300.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BifrostConnect Holding ApS, København	100 %	2.282.804	-7.696
		2.282.804	-7.696
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020		5.455.000	0
Tilgang i årets løb		5.455.757	5.455.000
Kostpris 31. december 2020		10.910.757	5.455.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		10.910.757	5.455.000
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos BifrostConnect Holding ApS		10.910.757	5.455.000
		10.910.757	5.455.000

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	7.152.500	0	7.152.500	2.548.611
	7.152.500	0	7.152.500	2.548.611

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.